
Anno Man. Titolo Macroag. Capitolo Num. Man. Data Man. Importo Man. Creditore Note Dettaglio CIG Numero Del.

2024 1 110 156 8 17-01-2024 5.504,00 €       LA SPIA GIROLAMO IMPEGNO SOMME LOCAZIONE MAGAZZINI PARTINICO 01/05/2023 - 02/12/2023 2023-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-211

2024 1 103 135 9 17-01-2024 3.333,60 €       MAZZURCO CATERINA IMPEGNO CANONE DI LOCAZIONE MAGAZZINO SAN CIPIRELLO 01/05/2023 - 31/12/2023 2023-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-210

2024 1 103 135 10 17-01-2024 803,45 €          TERRANOVA FRANCESCO SALDO CANONE DI LOCAZIONE BOX VIA LULLI, 4 2023-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-214

2024 1 103 141 11 17-01-2024 1.541,08 €       SO.GE.AM. S.R.L. SERVIZIO DI PULIZIA SEDE 2023-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-262

2024 1 110 156 12 17-01-2024 2.311,62 €       SO.GE.AM. S.R.L. SERVIZIO DI PULIZIA SEDE Z2F3CAB7A6 2023-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-262

2024 1 103 450 13 17-01-2024 2.780,00 €       DIGITALPA SRL
SALDO FATT. N. E/742/202 DEL 13/07/2023 - SOFTWARE PREMIUM - RINNOVO CANONE 
ANNUALE DAL 01/07/2023 AL 30/06/2024 ZEE3B39136 2023-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-139

2024 1 103 450 14 17-01-2024 38.576,49 €     
AGRIRRIGAZIONE DI LO CASCIO GIUSEPPE & C. 
S.A.S.

SALDO FATTURE N. 30 - 32 - 33 DEL 2022 - CERT. DI PAG. N. 1 PROT. N. 564/2023 DEL 
17/02/2023 ZEE3752879 2022-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-192

2024 1 103 450 15 17-01-2024 15.529,92 €     EUROFOR SRL

2° ACCONTO 50% SALDO FATT. N. 502/00 DEL 30/11/2022 E FATT. N. 532/00 DEL 
23/12/2023 - CERT. DI PAG. N. 1 PROT. 530/2023 E N. 2 PROT. 562/2023-PROC. TRIB. DI 
PALERMO AL N. 8242/23 ZE738018C4 2022-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-215

2024 1 103 450 23 24-01-2024 27.500,00 €     S.C. SERVICE S.R.L.
FATT. N. 5/2021 CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 3/2021 ACCONTO FATT. N. 7/2022 
CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 3/2022 84247378E6 2020-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-306

2024 1 103 157 24 25-01-2024 5.000,00 €       UNICREDIT AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TESORERIA UNICREDIT 2023 ZF33869AEO 2022-DELIBERA DEL COMMISS. STRAORD.-42

2024 7 701 1330 25 30-01-2024 32.264,83 €     POLLUCE SPE S.R.L.
PRESA ATTO DELLA TRANSAZIONE STRAGIUDIZIALE CON LA SOCIETA' POLLUCE SPE 
SRL E OFFICINE CST SPA A SEGUITO NOTIFICA D.I. N. 4463/2022 14° RATA 2022-DELIBERA DEL COMMISS. STRAORD.-48

2024 1 103 138 48 06-02-2024 3.751,79 €       TIM S.P.A. (TELEFONIA MOBILE) IMPEGNO TIM MOBILE PERIODO 01-01 - 30-04-2024 FATT. N. 7X05721469 DEL 12/12/2024 2024-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-7

2024 1 110 156 50 07-02-2024 2.453,64 €       EUROFOR SRL
SALDO PAGAMENTO SPESE ATTO DI PRECETTO ALLA DITTA EUROFOR SRL 
NOTIFICATO IN DATA 19/01/2024. 2024-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-18

2024 1 103 450 51 08-02-2024 6.533,33 €       M.D. S.R.L.
SALDO FATT. N. 372/E DEL 28/05/2023 - CERT. DI PAG. N. 2 PROT. N. 448/2023 DEL 
20/10/2023 ZC93BE64D4 2023-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-287

2024 2 205 901 88 13-02-2024 87.130,72 €     
ASSOCIAZIONE GIOVANI IMPRENDITORI TERRE DI 
GIANGROSSO S.A.S.

SALDO FATT. N. 37 DEL 21/11/2023 - CERT. DI PAG. N. 2 PROT. N. 5230/2023 DEL 
06/12/2023 996141213C 2023-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-177

2024 1 103 135 89 16-02-2024 650,00 €          MONTANA MARCO
LOCAZIONE IMMOBILE SITO IN PALERMO VIA G.B. LULLI N. 42 - IMPEGNO SOMME. 
MARIA TERESA MONTANA DICEMBRE 2023 2023-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-26

2024 7 702 1341 90 16-02-2024 122,50 €          LA SPIA GIROLAMO
RIMBORSO IN FAVORE DEI SIG. PICA E LA SPIA PER FATTURA ENERGIA ELETTRICA 
MAGAZZINO 2024-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-40

2024 1 103 145 91 20-02-2024 1.800,00 €       MICCICHE' GIORGIO

       
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA ALLA DITTA MICCICHÈ FATT. N. 3 DEL 
06/02/2024 2024-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-30

2024 1 103 138 92 20-02-2024 6.806,09 €       TIM S.P.A. (TELEFONIA FISSO) IMPEGNO TIM FISSO PERIODO 01/01/2024 - 30/04/2024 1 BIM 2024 2024-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-25

2024 7 701 1322 94 22-02-2024 1.573,76 €       AVV. BANCHERI SARA
RITENUTE LEGALI DA SENTENZA CACI FRANCO DIPEDENTI DA MAGGIO A DICEMBRE 
2022PROCEDURA ESECUTIVA N. 4985/2022 ACOONTO

2024 7 701 1322 95 22-02-2024 2.301,73 €       AVV. BANCHERI SARA
RITENUTE LEGALI DA SENTENZA CACI FRANCO DA GENNAIO A DICEMBRE 2023 V/S 
AVV. BANCHESI SARAPROCEDURA ESECUTIVA N. 4985/2022 SALDO

2024 7 701 1322 96 22-02-2024 58,91 €            GHIDA PAOLO ORLANDO ROSARIA
RITENUTE LEGALI DA SENTENZA CACI FRANCO DA GENNAIO A DICEMBRE 2023 
PROCEDURA ESECUTIVA N. 4985/2022

2024 7 701 1322 97 22-02-2024 196,72 €          GHIDA PAOLO ORLANDO ROSARIA
RITENUTE LEGALI DA SENTENZA CACI FRANCO MESE DI GENNAIO 2024 PROCEDURA 
ESECUTIVA N. 4985/2022 ACOONTO

2024 1 103 131 108 05-03-2024 400,00 €          WIFI NET S.A.S. DI DAVIDE DI VITA
SALDO FATT. N. 9/23FE DEL 07/12/2023 - SITO SAN CIPIRELLO CANONE DA OTTOBRE A 
GENNAIO 2024 2023-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-123

2024 1 103 135 113 22-03-2024 2.400,00 €       LA SPIA GIROLAMO IMPEGNO CANONE DI LOCAZIONE MAGAZZINO PARTINICO SINO AL 30/04/2024 2024-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-49

2024 1 103 138 133 27-03-2024 3.784,17 €       TIM S.P.A. (TELEFONIA MOBILE) SALDO FATT. N. 7X00560915 DEL 10/02/2024 2024-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-7

2024 1 103 450 134 27-03-2024 7.046,46 €       SCHIRO' S.R.L.
SALDO FATT. N. 434PA DEL 29/12/2022 E N. 199PA DEL 15/07/2023 - CERT. DI PAG. N. 3 
PROT. 86/2024 DEL 10/01/2024 ZD82F1298D 2020-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-341

2024 1 103 149 135 27-03-2024 999,63 €          EURO DIGITAL SERVIZI SRL
SALDO FATT. N. 23/001 DEL 02/01/2024 PROGRAMMA PAGHE TRIMESTRE GENN-FEB-
MAR 2024 2024-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-12

2024 1 103 450 136 27-03-2024 24.000,00 €     C.E.C.I. DI MASOTTO MAURIZIO SALDO FATT. N.62 DEL 08/06/2023 - CERT. DI PAG. N. 1 PROT. N. 2476 DEL 27/06/2023 9737993E07 2023-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-86

2024 1 103 149 137 28-03-2024 54,00 €            NEW DIMAC S.A.S. ACCONTO FATTURA N.2053/2023 2022-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-152

2024 1 103 149 138 28-03-2024 2.596,00 €       NEW DIMAC S.A.S. SALDO FATTURA N. 2053/2023 - FATT. 2284/2023 - FATT. 47 - 323 - 550/2024 Z063B83E95 2023-DETERMINA DIRETTORE GENERALE-229

2024 7 701 1330 139 28-03-2024 32.264,83 €     POLLUCE SPE S.R.L.
PRESA ATTO DELLA TRANSAZIONE STRAGIUDIZIALE CON LA SOCIETA' POLLUCE SPE 
SRL E OFFICINE CST SPA A SEGUITO NOTIFICA D.I. N. 4463/2022 RATA FEBBRAIO N. 15 2022-DELIBERA DEL COMMISS. STRAORD.-48

2024 7 701 1330 140 28-03-2024 32.264,83 €     POLLUCE SPE S.R.L.
PRESA ATTO DELLA TRANSAZIONE STRAGIUDIZIALE CON LA SOCIETA' POLLUCE SPE 
SRL E OFFICINE CST SPA A SEGUITO NOTIFICA D.I. N. 4463/2022 RATA MARZO N. 16 2022-DELIBERA DEL COMMISS. STRAORD.-48
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